枣庄市应急管理局

关于核准山东国正化工有限公司等为

三级安全标准化危险化学品和烟花爆竹单位的公告

各区（市）应急管理局，有关企业：

根据原国家安全监管总局《危险化学品从业单位安全生产标准化评审标准》、《山东省危险化学品生产、经营、储存单位安全标准化标准及考核评级办法（试行）》和原国家安全监管总局《烟花爆竹经营企业安全生产标准化评审标准》规定，在企业申请、评审单位评审的基础上，按照安全生产风险分级管控和隐患排查治理双重预防体系建设要求进行了审核。经审核认定山东国正化工有限公司等2家企业为危险化学品三级安全标准化单位、枣庄市绚丽焰火燃放烟花爆竹有限公司为烟花爆竹三级安全标准化单位，现予公告。有效期自公告之日起3年。

附：三级安全生产标准化单位名单

枣庄市应急管理局

                                           2021年5月31日

附件：

三级安全生产标准化单位名单

一、危险化学品企业（2家）
1、山东国正化工有限公司
2、山东省滕州瑞达化工有限公司

二、烟花爆竹企业（1家）

枣庄市绚丽焰火燃放烟花爆竹有限公司

PAGE
- 1 -